

בן חשוב מאוד, ואולי אפשר אפילו לומר שהוא בן בכור למשפחה רבת הבנים של **שואבי אבק**, הוא **שואב אבק ידני**

. שואב אבק ידני המשמש בדרך כלל לשם שאיבת אבק בבית ובחללים קטנים אחרים, קיבל את שמו המסורבל יחסית, דווקא על מנת לבדל אותו משואבי האבק הגדולים והמסורבלים, המשמשים בדרך כלל בתעשייה.

אבל, למה להקדים את המאוחר? בואו נתחיל מהתחלה ונסביר מהו שואב אבק ידני, ואחר כך נספר על ההבדלים בינו לבין שאר אחיו, שואבי אבק אחרים.

שואב אבק ידני – על הצלחה אין ויכוח

שואב האבק הומצא בשנת 1871 בארה"ב, ומאז משמש כאחד ממכשירי הניקוי הנפוצים ביותר. מכשיר זה עושה שימוש בוואקום ובמשאבת אוויר הפוכה, על מנת לשאוב אבק משטחים, מריפודים ואפילו מרצפות. חשוב לציין שלמרות שמם, שואבי אבק בכלל ושואב אבק ידני בפרט, אינם שואבים רק אבק, אלא גם לכלוך מסוגים שונים ואפילו מים. זאת בזכות העובדה שלאורך השנים עברה משפחת שואבי האבק שיפורים ושדרוגים, אשר הפכו אותם ממכשירים פרימיטיביים למכשירים רבי עוצמה בעלי כושר ניקה חזק מאוד, המאפשר ניקיון מושלם של שטחים, ריפודים ורצפות. **שואב אבק** ידני מאפשר שאיבה כאשר השואב מוחזק ביד, ולכן מאפשר שאיבה גם בחללים קטנים ובפינות שאליהם לא תמיד ניתן להגיע עם שואבי אבק גדולים.

שואב אבק ידני – שיטות פעולה

שואבי אבק פועלים באחת משתי שיטות שאיבה:

שאיבה ישירה – שואב האבק יונק את האוויר המלוכלך אל תוכו, מעביר אותו דרך מסננים מיוחדים ופולט אותו בחזרה החוצה כשהוא נקי מאבק ומלכלוך.

שאיבה ציקלונית (או שאיבה צנטריפוגלית) – שואב האבק יונק את האוויר, מבצע הפרדה של הלכלוך מהאוויר באמצעות כוח צנטריפוגלי. האבק והלכלוך נשארים במכל האיסוף של שואב האבק, והאוויר הנקי נפלט בחזרה החוצה לאחר מעבר במערכת מסננים לניקוי המוחלט.

שואב אבק ידני פועל בשיטת השאיבה הישירה, ולכן הוא אינו כולל מכל או שקית לאיסוף הלכלוך. בנוסף שואב אבק ידני הוא שואב אבק אלחוטני, אשר באמצעות טעינה חשמלית מספקת יכול לפעול למשך זמן רב ולבצע ניקיון יסודי מאבק ומלכלוך בבית, ברכב ובמשרד.

שואב אבק ידני – גם לרכב

מכיוון שהשם שואב אבק ידני ניתן לשואבי אבק קטנים, פעמים רבות הוא מזהה עם אותו שואב אבק המיועד לשאיבת אבק מהרכב. מדובר בשואבי אבק קטנים, המזכירים במראם מכשירים להחלקת שיער (פן), אולם שונים מהם בכך שהם יונקים אוויר ולא פולטים אותו. ישנם שואבי אבק ידניים לרכב בעלי כושר יניקה רב, המאפשר ניקוי של ריפודי הרכב ברמה גבוהה ביותר.

שואב אבק ידני – פתרון קטן לניקיון גדול

כפי שניתן להבין, שואב אבק ידני הוא פתרון מצוין לניקיון יסודי בבית, במכונית, במחסן או במשרד. רק הטעינו, לחצו על כפתור ההפעלה והתחילו לשאוב. מובטח לכם שטח נקי תוך דקות ספורות. בהצלחה!

